

# Hudevad Holding ApS

Erhvervsvangen 12  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/10/2020**

---

**Rosa Kitt Thode Broberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hudevad Holding ApS  
Erhvervsvangen 12  
5792 Årslev

CVR-nr: 37434361  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år med undtagelse af at selskabet er påbegyndt udlejning af driftsmidler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -227. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.629 og en egenkapital på tkr. 1.490.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-21.930</b>	<b>-9.875</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-21.930</b>	<b>-9.875</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	834.954
Øvrige finansielle omkostninger .....		-204.732	-388
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-226.662</b>	<b>824.691</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-226.662</b>	<b>824.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-861.279
Overført resultat .....		-226.662	1.685.970
<b>I alt .....</b>		<b>-226.662</b>	<b>824.691</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		769.313	769.313
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>769.313</b>	<b>769.313</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>769.313</b>	<b>769.313</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.788.741	1.146.476
Andre tilgodehavender .....		70.370	50.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.859.111</b>	<b>1.196.476</b>
Likvide beholdninger .....		97	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.859.208</b>	<b>1.196.476</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.628.521</b>	<b>1.965.789</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.439.803	1.666.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.489.803</b>	<b>1.716.465</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	16.800
Skyldig selskabsskat .....		0	7.436
Skyldig moms og afgifter .....		72.926	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		921.246	29.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		144.546	195.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.138.718</b>	<b>249.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.138.718</b>	<b>249.324</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.628.521</b>	<b>1.965.789</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	769.313
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>769.313</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hudevad Furniture ApS, Årslev	52,9%	877.785	-1.808.413
Danerka Group ApS, Årslev	27,0%		

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0